
平成28年度東北ボート選手権大会
第42回東北高等学校ボート選手権大会

秋田県　大潟ボートコース

６月１７日（金）　第１日
レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校女子 1 宮城 佐藤玲奈(石巻工業） 4 5 10 88
１× 2 岩手 堀合朝香（山田） ① 4 42 69  m/s

予選　A 3 青森 東　帆乃佳（青森中央） ② 4 52 01
4 福島 菅原彩乃（湖南） 3 5 01 31

高校女子 1 秋田 佐藤理奈穂（本荘） ② 4 28 91
１× 2 山形 阿蘇いづみ（酒田西） 3 4 58 40  m/s

予選　B 3 岩手 佐藤祐実（西和賀） ① 4 22 97

高校男子 1 岩手 佐々木大登（西和賀） 4 4 15 48
１× 2 青森 佐々木心（田名部） ① 3 59 02  m/s

予選　A 3 秋田 木内風搭（由利） 3 4 10 63
4 福島 宇内智哉（会津） ② 4 04 73

高校男子 1 岩手 鳥居勢矢（山田） ① 4 00 47
１× 2 福島 吉田晃大（湖南） ② 4 03 60  m/s

予選　B 3 宮城 畠山暁斗（佐沼） 3 4 16 67

高校女子 1 青森 青森高校 ② 4 24 05
２× 2 山形 酒田西高校 3 4 28 72  m/s

予選　A 3 宮城 塩釜高校 ① 4 14 23
4 福島 喜多方東高校 4 4 31 25

高校女子 1 福島 田村高校 ② 4 20 18
２× 2 秋田 本荘高校 ① 4 09 90  m/s

予選　B 3 宮城 佐沼高校Ｂ 3 4 30 81

高校男子 1 岩手 黒沢尻工業高校 ① 3 36 12
２× 2 宮城 塩釜高校 ② 3 36 48  m/s

予選　A 3 秋田 由利高校 3 3 47 31
4 山形 酒田西高校 4 4 13 35

高校男子 1 宮城 石巻高校 ② 3 41 60
２× 2 岩手 宮古高校 ① 3 37 41  m/s

予選　B 3 福島 喜多方東高校 3 4 17 35

高校女子 1 福島 田村高校 ② 4 09 42
４×＋ 2 山形 酒田光陵高校 ① 4 02 32  m/s

予選　A 3 岩手 盛岡第三高校 3 4 11 90
4 青森 田名部高校 4 4 34 49

高校女子 1 福島 喜多方高校 3 4 46 43
４×＋ 2 秋田 本荘高校Ａ ① 3 54 06  m/s

予選　B 3 岩手 西和賀高校 ② 4 19 15
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レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校男子 1 宮城 佐沼高校 3 3 28 17
４×＋ 2 岩手 黒沢尻工業高校Ａ ② 3 19 49  m/s

予選　A 3 秋田 本荘高校 ① 3 16 71
4 青森 むつ工業高校 4 3 38 84

高校男子 1 山形 酒田東高校 ② 3 46 51
４×＋ 2 宮城 石巻高校 ① 3 20 80  m/s

予選　B 3 福島 喜多方東高校 3 3 55 36

高校女子 1 福島 一重茉嬉（西会津） 4 4 57 66
１× 2 宮城 田中加奈子（塩釜） ① 4 31 46  m/s

予選　C 3 山形 鈴木伶奈（酒田光陵） 3 4 55 66
4 岩手 浦田　琳（雫石） ② 4 40 23

高校女子 1 福島 池田友香（喜多方東） 3 4 52 79
１× 2 青森 玉田夢子（むつ工業） ① 4 37 51  m/s

予選　D 3 秋田 加藤彩香（由利工業） ② 4 41 17

高校男子 1 福島 小沢源（西会津） 3 4 02 53
１× 2 宮城 鈴木貴大（石巻工業） ① 3 57 12  m/s

予選　C 3 山形 堀　猛（酒田光陵） 4 4 35 26
4 秋田 渡辺友朗（由利工業） ② 4 01 73

高校男子 1 宮城 石垣達也（石巻） ① 4 02 36
１× 2 山形 西村明人（酒田東） ② 4 02 48  m/s

予選　D 3 青森 齋藤陽太（むつ工業） 3 4 09 31

高校女子 1 青森 田名部高校 ② 4 25 03
２× 2 岩手 山田高校 ① 4 12 00  m/s

予選　C 3 山形 酒田光陵高校 3 4 53 19

高校女子 1 山形 酒田東高校 ② 4 25 77
２× 2 宮城 佐沼高校Ａ ① 4 16 56  m/s

予選　D 3 青森 青森西高校 3 4 28 00

高校男子 1 福島 喜多方高校 3 3 55 67
２× 2 秋田 本荘高校 ① 3 41 75  m/s

予選　C 3 山形 酒田光陵高校Ｂ 4 4 10 48
4 青森 青森西高校 ② 3 47 73

高校男子 1 青森 むつ工業高校 ② 3 46 36
２× 2 福島 会津高校 ① 3 35 99  m/s

予選　D 3 宮城 石巻工業高校 3 3 46 43

高校女子 1 秋田 本荘高校Ｂ 3 4 14 65
４×＋ 2 岩手 宮古高校 ① 3 59 80  m/s

予選　C 3 宮城 塩釜高校 ② 4 07 00
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レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校女子 1 宮城 佐沼高校 ② 4 06 13
４×＋ 2 青森 青森高校 ① 3 54 60  m/s

予選　D 3 福島 喜多方東高校 3 4 45 11

高校男子 1 福島 田村高校 3 3 35 11
４×＋ 2 山形 酒田光陵高校 4 3 40 02  m/s

予選　C 3 青森 青森高校 ② 3 30 29
4 岩手 宮古高校 ① 3 22 56

高校男子 1 秋田 秋田高校 3 3 39 00
４×＋ 2 青森 田名部高校 ② 3 32 26  m/s

予選　D 3 宮城 塩釜高校 ① 3 29 60

高校女子 1 山形 和嶋奈央（酒田西） 4 4 50 56
１× 2 秋田 浅利真美子（秋田） ① 4 13 84  m/s

予選　E 3 青森 簗田和香（青森） ② 4 28 09
4 宮城 黒沼里咲（石巻） 3 4 31 77

高校男子 1 青森 松橋昂之介（青森） ① 3 49 01
１× 2 秋田 升屋和葵（秋田） ② 3 49 93  m/s

予選　E 3 岩手 中野　凱（黒沢尻工業） 3 3 50 29
4 山形 齋藤拓馬（酒田光陵） 4 4 02 36

高校女子 1 岩手 宮古高校 3 4 26 91
２× 2 福島 西会津高校 ① 3 59 74  m/s

予選　E 3 秋田 由利高校 ② 4 15 13

高校男子 1 山形 酒田光陵高校Ａ 4 3 52 00
２× 2 青森 青森中央高校 ① 3 34 07  m/s

予選　E 3 秋田 秋田高校 3 3 38 05
4 岩手 盛岡第三高校 ② 3 35 33

高校女子 1 青森 青森中央高校 3 4 14 72
４×＋ 2 宮城 石巻高校 ① 3 42 04  m/s

予選　E 3 秋田 本荘高校Ｃ ② 3 57 13

高校男子 1 岩手 黒沢尻工業高校Ｂ 3 3 22 00
４×＋ 2 福島 会津高校 ② 3 19 69  m/s

予選　E 3 秋田 由利高校 ① 3 16 38
4 山形 酒田西高校 4 3 34 25

25 16:00

26 16:10

22 15:30

23 15:40

24 15:50

30 16:50

27 16:20

28 16:30

29 16:40

レ
ー

ン
県名 ク　ル　ー　名 着順

ゴ ー ル タ イ ム
分　　　秒



６月１８日（土）　第２日
レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校女子 1 山形 阿蘇いづみ（酒田西） ② 4 18 12
１× 2 宮城 黒沼里咲（石巻） ③ 4 24 66  m/s

敗者復活A 3 福島 菅原彩乃（湖南） 4 4 26 81
4 宮城 佐藤玲奈(石巻工業） ① 4 17 07

高校女子 1 山形 鈴木伶奈（酒田光陵） ① 4 07 70
１× 2 福島 池田友香（喜多方東） ② 4 16 94  m/s

敗者復活B 3 山形 和嶋奈央（酒田西） ③ 4 18 76
4 福島 一重茉嬉（西会津） 4 4 19 18

高校男子 1 秋田 木内風搭（由利） ① 3 51 21
１× 2 岩手 中野　凱（黒沢尻工業） ② 3 53 15  m/s

敗者復活A 3 宮城 畠山暁斗（佐沼） ③ 3 54 08
4 山形 堀　猛（酒田光陵） 4 4 08 28

高校男子 1 青森 齋藤陽太（むつ工業） 4 3 43 60
１× 2 福島 小沢源（西会津） ① 3 38 15  m/s

敗者復活B 3 山形 齋藤拓馬（酒田光陵） ② 3 42 61
4 岩手 佐々木大登（西和賀） ③ 3 42 83

高校女子 1 宮城 佐沼高校Ｂ ① 4 06 06
２× 2 岩手 宮古高校 2 4 11 49  m/s

敗者復活A 3 山形 酒田光陵高校 3 4 30 10

高校女子 1 山形 酒田西高校 ① 3 55 55
２× 2 青森 青森西高校 2 4 05 78  m/s

敗者復活B 3 福島 喜多方東高校 3 4 07 62

高校男子 1 福島 喜多方高校 ① 3 27 75
２× 2 秋田 秋田高校 ② 3 36 42  m/s

敗者復活A 3 福島 喜多方東高校 ③ 3 42 29
4 山形 酒田西高校 4 3 50 67

高校男子 1 秋田 由利高校 ② 3 36 49
２× 2 宮城 石巻工業高校 ① 3 27 95  m/s

敗者復活B 3 山形 酒田光陵高校Ａ ③ 3 43 62
4 山形 酒田光陵高校Ｂ 4 3 52 31

高校女子 1 福島 喜多方東高校 3 4 35 74
４×＋ 2 岩手 盛岡第三高校 ① 3 52 77  m/s

敗者復活A 3 福島 喜多方高校 2 4 07 20

高校女子 1 青森 青森中央高校 2 4 04 61
４×＋ 2 秋田 本荘高校Ｂ ① 3 51 11  m/s

敗者復活B 3 青森 田名部高校 3 4 07 54
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レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校男子 1 秋田 秋田高校 ① 3 18 14
４×＋ 2 岩手 黒沢尻工業高校Ｂ ② 3 20 45  m/s

敗者復活A 3 福島 喜多方東高校 4 3 37 73
4 山形 酒田光陵高校 ③ 3 26 25

高校男子 1 福島 田村高校 ③ 3 21 47
４×＋ 2 宮城 佐沼高校 ② 3 19 62  m/s

敗者復活B 3 山形 酒田西高校 4 3 25 58
4 青森 むつ工業高校 ① 3 19 37

成年男子 1 岩手 坂本陽平（山田高校） 4 3 52 66
１× 2 岩手 湊　義徳（みちのくｺｶ･ｺｰﾗRC） ① 3 39 10  m/s

予選A 3 宮城 猪股優人（仙台大学A） ③ 3 48 83
4 宮城 村上和貴（仙台大学C） ② 3 45 81

成年男子 1 宮城 中川智貴（仙台大学B） ② 3 40 64
１× 2 宮城 須田貴浩（ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ） ① 3 39 62  m/s

予選B 3 岩手 藤原　翔（西和賀RC） 4 3 44 10
4 岩手 小玉大介（都南RC） ③ 3 43 02

高校女子 1 秋田 加藤彩香（由利工業） 3 4 22 27
１× 2 秋田 浅利真美子（秋田） ① 4 00 77  m/s

準決勝Ａ 3 岩手 浦田　琳（雫石） ② 4 10 86
4 宮城 黒沼里咲（石巻） 4 4 27 63

高校女子 1 青森 東　帆乃佳（青森中央） 3 4 15 73
１× 2 岩手 佐藤祐実（西和賀） ② 4 02 22  m/s

準決勝Ｂ 3 秋田 佐藤理奈穂（本荘） ① 3 57 52
4 山形 和嶋奈央（酒田西） 4 4 23 63

高校男子 1 福島 吉田晃大（湖南） ① 3 34 92
１× 2 青森 松橋昂之介（青森） ② 3 37 82  m/s

準決勝Ａ 3 山形 西村明人（酒田東） 3 3 43 09
4 宮城 畠山暁斗（佐沼） 4 3 46 23

高校男子 1 福島 宇内智哉（会津） ② 3 40 74
１× 2 宮城 鈴木貴大（石巻工業） ① 3 34 59  m/s

準決勝Ｂ 3 秋田 渡辺友朗（由利工業） 4 3 44 18
4 岩手 佐々木大登（西和賀） 3 3 42 44

高校女子 1 青森 田名部高校 ② 3 51 96
２× 2 福島 西会津高校 ① 3 46 32  m/s

準決勝Ａ 3 青森 青森高校 3 3 59 52

高校女子 1 山形 酒田東高校 3 4 05 61
２× 2 秋田 本荘高校 ① 3 45 76  m/s

準決勝Ｂ 3 福島 田村高校 ② 3 54 34
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レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校男子 1 青森 むつ工業高校 3 3 26 41
２× 2 青森 青森中央高校 ② 3 24 06  m/s

準決勝Ａ 3 宮城 石巻高校 ① 3 17 39
4 山形 酒田光陵高校Ａ 4 3 41 59

高校男子 1 青森 青森西高校 3 3 32 19
２× 2 福島 会津高校 ② 3 18 00  m/s

準決勝Ｂ 3 宮城 塩釜高校 ① 3 14 92
4 福島 喜多方東高校 4 3 43 63

高校女子 1 福島 田村高校 ② 3 40 59
４×＋ 2 宮城 石巻高校 ① 3 32 62  m/s

準決勝Ａ 3 宮城 塩釜高校 3 3 44 80

高校女子 1 岩手 西和賀高校 3 4 05 60
４×＋ 2 秋田 本荘高校Ａ ① 3 30 61  m/s

準決勝Ｂ 3 宮城 佐沼高校 ② 3 50 07

高校男子 1 青森 田名部高校 ② 3 12 33
４×＋ 2 秋田 由利高校 ① 3 12 05  m/s

準決勝Ａ 3 青森 青森高校 3 3 15 76
4 山形 酒田光陵高校 4 3 25 28

高校男子 1 山形 酒田東高校 4 3 29 55
４×＋ 2 秋田 本荘高校 ① 3 08 43  m/s

準決勝Ｂ 3 福島 会津高校 ② 3 18 61
4 福島 田村高校 3 3 20 54

高校女子 1 山形 鈴木伶奈（酒田光陵） ② 4 08 38
１× 2 宮城 田中加奈子（塩釜） ① 3 59 50  m/s

準決勝Ｃ 3 青森 簗田和香（青森） 3 4 12 54
4 山形 阿蘇いづみ（酒田西） 4 4 23 09

高校女子 1 宮城 佐藤玲奈(石巻工業） 4 4 21 53
１× 2 青森 玉田夢子（むつ工業） ② 4 01 10  m/s

準決勝Ｄ 3 岩手 堀合朝香（山田） ① 3 58 58
4 福島 池田友香（喜多方東） 3 4 16 00

高校男子 1 福島 小沢源（西会津） 4 3 39 99
１× 2 青森 佐々木心（田名部） ① 3 33 85  m/s

準決勝Ｃ 3 秋田 升屋和葵（秋田） ② 3 36 13
4 岩手 中野　凱（黒沢尻工業） 3 3 38 61

高校男子 1 秋田 木内風搭（由利） 4 3 44 52
１× 2 岩手 鳥居勢矢（山田） ① 3 35 06  m/s

準決勝Ｄ 3 宮城 石垣達也（石巻） ② 3 35 55
4 山形 齋藤拓馬（酒田光陵） 3 3 43 88
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レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校女子 1 山形 酒田西高校 ② 3 58 60
２× 2 岩手 山田高校 ① 3 52 16  m/s

準決勝Ｃ 3 秋田 由利高校 3 4 03 68

高校女子 1 宮城 佐沼高校Ｂ 3 4 12 15
２× 2 宮城 塩釜高校 ① 3 51 69  m/s

準決勝Ｄ 3 宮城 佐沼高校Ａ ② 3 54 04

高校男子 1 福島 喜多方高校 ② 3 27 99
２× 2 岩手 黒沢尻工業高校 ① 3 21 47  m/s

準決勝Ｃ 3 岩手 盛岡第三高校 3 3 29 71
4 秋田 由利高校 4 3 32 06

高校男子 1 宮城 石巻工業高校 3 3 32 30
２× 2 岩手 宮古高校 ① 3 18 06  m/s

準決勝Ｄ 3 秋田 本荘高校 ② 3 25 16
4 秋田 秋田高校 4 3 33 85

高校女子 1 秋田 本荘高校Ｂ ② 3 46 73
４×＋ 2 青森 青森高校 ① 3 40 89  m/s

準決勝Ｃ 3 秋田 本荘高校Ｃ 3 3 57 55

高校女子 1 岩手 盛岡第三高校 3 4 00 24
４×＋ 2 岩手 宮古高校 ① 3 39 41  m/s

準決勝Ｄ 3 山形 酒田光陵高校 ② 3 41 75

高校男子 1 秋田 秋田高校 3 3 15 64
４×＋ 2 宮城 石巻高校 ② 3 04 05  m/s

準決勝Ｃ 3 岩手 黒沢尻工業高校Ａ ① 3 04 03
4 岩手 黒沢尻工業高校Ｂ 4 3 22 07

高校男子 1 青森 むつ工業高校 4 3 20 44
４×＋ 2 岩手 宮古高校 ① 3 10 38  m/s

準決勝Ｄ 3 宮城 塩釜高校 3 3 15 19
4 宮城 佐沼高校 ② 3 10 95

成年女子 1 秋田 本荘南中学校 3 4 03 81
２× 2 岩手 みちのくコカ・コーラＲＣ ２ 3 49 64  m/s

決勝

4 秋田 本荘南中学校（４×＋　オープン） ① 3 37 69
成年男子 1 岩手 小玉大介（都南RC） ② 3 37 89

１× 2 岩手 湊　義徳（みちのくｺｶ･ｺｰﾗRC） ① 3 33 92  m/s

準決勝A 3 宮城 村上和貴（仙台大学C） 3 3 45 56

着順
ゴ ー ル タ イ ム

分　　　秒

レ
ー

ン

64 15:10

65 15:20

66 15:30

61 14:40

62 14:50

63 15:00

69 16:00

70 16:10

67 15:40

68 15:50

県名 ク　ル　ー　名



レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

成年男子 1 宮城 猪股優人（仙台大学A） 3 3 43 83
１× 2 宮城 須田貴浩（ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ） ② 3 40 59  m/s

準決勝B 3 宮城 中川智貴（仙台大学B） ① 3 40 37

６月１９日（日）　第３日
レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校女子 1 山形 鈴木伶奈（酒田光陵） ２ 4 04 28
１× 2 青森 玉田夢子（むつ工業） ① 3 58 57  m/s

順位決定 3 岩手 佐藤祐実（西和賀） 3 4 05 54
4 岩手 浦田　琳（雫石） 4 4 17 75

高校女子 1 宮城 田中加奈子（塩釜） ２ 3 56 09
１× 2 秋田 佐藤理奈穂（本荘） 3 3 57 21  m/s

決勝 3 岩手 堀合朝香（山田） 4 4 01 42
4 秋田 浅利真美子（秋田） ① 3 52 69

高校男子 1 青森 松橋昂之介（青森） 3 3 35 44
１× 2 宮城 石垣達也（石巻） ① 3 32 08  m/s

順位決定 3 秋田 升屋和葵（秋田） ２ 3 34 09
4 福島 宇内智哉（会津） 4 3 38 37

高校男子 1 福島 吉田晃大（湖南） ２ 3 27 84
１× 2 青森 佐々木心（田名部） ① 3 27 61  m/s

決勝 3 宮城 鈴木貴大（石巻工業） 4 3 32 15
4 岩手 鳥居勢矢（山田） 3 3 31 93

高校女子 1 福島 田村高校 ① 3 50 25
２× 2 青森 田名部高校 3 3 53 58  m/s

順位決定 3 宮城 佐沼高校Ａ ２ 3 52 23
4 山形 酒田西高校 4 4 00 20

高校女子 1 宮城 塩釜高校 4 3 49 54
２× 2 秋田 本荘高校 ① 3 43 35  m/s

決勝 3 福島 西会津高校 3 3 45 40
4 岩手 山田高校 ２ 3 43 86

高校男子 1 秋田 本荘高校 ２ 3 19 78
２× 2 福島 会津高校 ① 3 16 43  m/s

順位決定 3 青森 青森中央高校 3 3 22 44
4 福島 喜多方高校 4 3 22 64

高校男子 1 岩手 宮古高校 ① 3 11 81
２× 2 宮城 塩釜高校 ２ 3 15 41  m/s

決勝 3 宮城 石巻高校 3 3 15 63
4 岩手 黒沢尻工業高校 4 3 16 03

71 16:20

ゴ ー ル タ イ ム
分　　　秒

72 9:00

73 9:10

レ
ー

ン
県名 ク　ル　ー　名 着順

77 9:50

78 10:00

79 10:10

74 9:20

75 9:30

76 9:40

ゴ ー ル タ イ ム
分　　　秒

レ
ー

ン
県名 ク　ル　ー　名 着順



レース 発　艇 種　　目 風速
番　号 時　刻 種　　別 風向

高校女子 1 秋田 本荘高校Ｂ ２ 3 40 99
４×＋ 2 福島 田村高校 3 3 43 59  m/s

順位決定 3 山形 酒田光陵高校 ① 3 36 47
4 宮城 佐沼高校 4 3 47 98

高校女子 1 岩手 宮古高校 3 3 34 03
４×＋ 2 秋田 本荘高校Ａ ① 3 25 07  m/s

決勝 3 宮城 石巻高校 ２ 3 31 90
4 青森 青森高校 4 3 36 85

高校男子 1 青森 田名部高校 3 3 14 35
４×＋ 2 宮城 石巻高校 ① 3 02 67  m/s

順位決定 3 宮城 佐沼高校 ２ 3 10 86
4 福島 会津高校 4 3 14 86

高校男子 1 岩手 宮古高校 3 3 11 37
４×＋ 2 岩手 黒沢尻工業高校Ａ ① 3 03 12  m/s

決勝 3 秋田 本荘高校 ２ 3 04 04
4 秋田 由利高校 4 3 11 73

成年男子 1 秋田 由利工業高校Ａ 3 3 37 83
２× 2 宮城 日本製紙 ２ 3 37 06  m/s

決勝 3 秋田 秋艇会 ① 3 22 31
4 秋田 由利工業高校Ｂ 4 3 40 87

成年男子 1 宮城 石巻エイト愛好会(４＋） ① 3 33 53
４＋／４×＋ 2 岩手 北上ＲＣ（４＋） 3 3 39 37  m/s

決勝 3 秋田 本荘南中学校（４×＋） ２ 3 34 50

成年女子 1 岩手 鳥居孝江（みちのくｺｶ・ｺｰﾗRC　C） 4 4 25 61
１× 2 岩手 大堀玲奈（みちのくｺｶ･ｺｰﾗRC　A） ① 3 59 43  m/s

決勝 3 岩手 昆　澄香（みちのくｺｶ･ｺｰﾗRC　B） 3 4 18 80
4 秋田 本荘南中学校（２×　オープン） ２ 4 08 58

成年男子 1 岩手 小玉大介（都南RC） 3 3 34 26
１× 2 岩手 湊　義徳（みちのくｺｶ･ｺｰﾗRC） ２ 3 29 73  m/s

決勝 3 宮城 中川智貴（仙台大学B） 4 3 40 27
4 宮城 須田貴浩（ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ） ① 3 27 28

ゴ ー ル タ イ ム
分　　　秒

80 10:20

81 10:30

レ
ー

ン
県名 ク　ル　ー　名 着順

85 11:10

86 11:20

87 11:30

82 10:40

83 10:50

84 11:00


